

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Камский кабель"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 4
			4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4.	
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>	<b>7</b>	<b>8</b>	<b>9</b>	<b>10</b>	
Рабочие места (ед.)	970	112	0	104	3	5	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2181	181	0	165	10	6	0	0	0	
из них женщин	1070	161	0	145	10	6	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	18	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		Классы (подклассы) условий труда																											
		химический	биологический	возроили преимущественно фиброгенного действия шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса															
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>	<b>7</b>	<b>8</b>	<b>9</b>	<b>10</b>	<b>11</b>	<b>12</b>	<b>13</b>	<b>14</b>	<b>15</b>	<b>16</b>	<b>17</b>	<b>18</b>	<b>19</b>	<b>20</b>	<b>21</b>	<b>22</b>	<b>23</b>	<b>24</b>						
477	Слесарь-ремонтник Производственно-диспетчерское бюро Участок обмоточных проводов	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет		
1016	Подсобный рабочий Отдел технического контроля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	
	Администрация																												

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		17	18	19	20	21	22	23	24
893	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
894	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
895	Бюро мониторинга качества продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
896	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
506	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
897	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
898	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	БТК цеха 15	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
456	Контролер кабельных изделий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	БТК цеха 5	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	БТК цеха 2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
899	Начальник БТК	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900	Контролер кабельных изделий	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
393	Контролер кабельных изделий	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
398	Мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	БТК цеха 3	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
901	Начальник БТК	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
902	Контролер кабельных изделий (водные испытания испытательной станции)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
903	Контролер кабельных изделий (испытательная станция)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
403	Контролер кабельных изделий (испытательная станция)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	БТК цеха 7	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
909	Начальник БТК	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
910	Контролер кабельных изделий	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
457	Контролер кабельных изделий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
475	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	БТК цехов 4 и 6	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
904	Начальник БТК	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
908	Контролер кабельных изделий (БТК цеха 6)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
		химический	биологический	возраст/преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
476	Мастер (цех 4)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
905	Контролер кабельных изделий (БТК цеха 4)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
906	Контролер кабельных изделий (БТК цеха 4, склад готовой продукции)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
907	Контролер кабельных изделий (БТК цеха 6, склад готовой продукции)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба главного механика																						
	Администрация																						
858	Главный механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
859	Заместитель главного механика (по эксплуатации опасных производственных объектов)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Бюро диагностики и подготовки оборудования																						
861	Начальник бюро	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
862	Ведущий конструктор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Бюро планирования																						
863	Начальник бюро	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
865	Инженер (по договорам)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
866	Специалист (по договорам)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба автоматизации производства																						
	САП бюро 90 - администрация																						
311	Начальник службы автоматизации производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
312А	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
312-1А (312А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
313А	Консультант по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
313-1А (313А)	Консультант по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18			19	20	21	22	23	24
313-2А (313А)	Консультант по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
	<b>Дирекция</b>																								
	<b>Бюро 90 - Дирекция</b>																								
870	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
871	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
505	Первый заместитель директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
	<b>Контакт-центр</b>																								
	<b>Бюро 90 - администрация</b>																								
248	Начальник контакт-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
	<b>Бюро 01 - контакт-центр</b>																								
876А	Оператор контакт-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
876-1А (876А)	Оператор контакт-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
876-2А (876А)	Оператор контакт-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
876-3А (876А)	Оператор контакт-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
876-4А (876А)	Оператор контакт-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
876-5А (876А)	Оператор контакт-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
876-6А (876А)	Оператор контакт-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
876-7А (876А)	Оператор контакт-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
876-8А (876А)	Оператор контакт-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
876-9А (876А)	Оператор контакт-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
	<b>Отдел стратегического маркетинга</b>																								
	<b>Бюро 05 - Бюро внешней аналитики и ценообразования</b>																								

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
421	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
422	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
425	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
424	Бюро 06 – Бюро внутренней аналитики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
423	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
418	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
420	Бюро 07 – Бюро развития проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
691	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Менеджер (по продукту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Специалист (по продукту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219	Служба Информационных Технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Бюро внедрения информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Бюро производственных и финансовых информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Бюро ремонта и эксплуатации оргтехники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел развития производственной системы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
888	Бюро 90 - Администрация	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Бюро 01 - Бюро аналитики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	несоответствующей профессии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
889	Ведущий аналитик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
890	Консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
891А	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
891-1А (891А)	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
892А	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
892-1А (892А)	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
892-2А (892А)	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
342А	Бюро 02 - Бюро развития производственной системы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
342-1А (342А)	Ведущий специалист по развитию	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	Ведущий специалист по развитию	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Специалист по развитию	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел сопровождения продаж и сервиса																						
875	Бюро 90 - Администрация																						
	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Бюро 01 - Бюро поддержки продаж и сервиса																						
877	Специалист (по тендерам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
878	Специалист (по тендерам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
881	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Планово-экономическая служба																						
	Бюро 90 - Администрация																						
279	Начальник отдела управленческого учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Бюро 01 - Бюро себестоимости и ценообразования																						
955	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
692	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Бюро 03 - Бюро производственного учета																						
282	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	возроили преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
857А	Лаборант химического анализа	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
857-1А (857А)	Лаборант химического анализа	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
857-2А (857А)	Лаборант химического анализа	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
954	Кладощик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба информационной безопасности																							
	СИБ - Бюро 01 - Бюро защиты информации																							
367	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
392	Специалист (по защите информации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба управления персоналом																							
	Бюро 02 - Бюро обучения и развития персонала																							
711	Ведущий специалист (по разработке и сопровождению дистанционных курсов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел внешней приемки																							
	Бюро входного контроля																							
872А	Контролер кабельных изделий	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
872-1А (872А)	Контролер кабельных изделий	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
872-2А (872А)	Контролер кабельных изделий	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
872-3А (872А)	Контролер кабельных изделий	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
872-4А (872А)	Контролер кабельных изделий	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
872-5А (872А)	Контролер кабельных изделий	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
872-6А (872А)	Контролер кабельных изделий	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
872-7А (872А)	Контролер кабельных изделий				фиброзного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	неонизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективно примененных СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)
873	Контролер станочных и слесарных работ	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
874	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.05.2022

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Директор по безопасности

(должность)

(подпись)

Гасимов Р. Р.

(Ф.И.О.)

**20.05.2022**

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Лопашева Е.В.

(Ф.И.О.)

**20.05.2022**

(дата)

Начальник службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Гуляева Ю.В.

(Ф.И.О.)

**20.05.2022**

(дата)

Начальник службы управления персоналом

(должность)

(подпись)

Осипова Е.В.

(Ф.И.О.)

**20.05.2022**

(дата)

Заместитель начальника службы - начальник бюро службы организации труда и заработной платы

(должность)

(подпись)

Паздерина Е.А.

(Ф.И.О.)

**20.05.2022**

(дата)

Ведущий юрист консульт отдела правового сопровождения

(должность)

(подпись)

Яринская М.В.

(Ф.И.О.)

**20.05.2022**

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации Всероссийского Электропрофсоюза "Кабельных предприятий"

(должность)



(подпись)

Кислов Н.Н.

(Ф.И.О.)

20.05.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2734

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Нечаева Александра Васильевна

(Ф.И.О.)

16.05.2022

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Камский кабель"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Отдел технического контроля</b> БТК цеха 2					
899. Начальник БТК	Шум: Применение средств индивидуальной защиты органов слуха. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума. Снижение уровня шума.			
900. Контролер кабельных изделий	Шум: Применение средств индивидуальной защиты органов слуха. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума. Снижение уровня шума.			
393. Контролер кабельных изделий	Шум: Применение средств индивидуальной защиты органов слуха. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума. Снижение уровня шума.			
<b>Лаборатория производственного контроля</b>					
Лаборатория производственного контроля					
855. Начальник лаборатории	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции. Применение средств индивидуальной защиты органов дыхания. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны. Уменьшение времени контакта с вредными веществами.			
856. Ведущий инженер	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции. Применение средств индивидуальной защиты органов дыхания. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны. Уменьшение времени контакта с вредными веществами.			
857А(857-1А; 857-2А). Лаборант химического анализа	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции. Применение средств индивидуальной защиты органов дыхания. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны. Уменьшение времени контакта с вредными веществами.			

Дата составления: 16.05.2022

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Директор по безопасности  
(должность)

Гасимов Р. Р.  
(Ф.И.О.)

20.05.2022  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Директор по персоналу  
(должность)

Лопашева Е.В.  
(Ф.И.О.)

20.05.2022  
(дата)

Начальник службы охраны труда  
(должность)

Гуляева Ю.В.  
(Ф.И.О.)

20.05.2022  
(дата)

Начальник службы управления персоналом  
(должность)

Осипова Е.В.  
(Ф.И.О.)

20.05.2022  
(дата)

Заместитель начальника службы - начальник бюро  
службы организации труда и заработной платы  
(должность)

Паздерина Е.А.  
(Ф.И.О.)

20.05.2022  
(дата)

Ведущий юрист консульт отдела правового сопровождения  
(должность)

Яринская М.В.  
(Ф.И.О.)

20.05.2022  
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации  
Всероссийского Электропрофсоюза "Кабельных  
предприятий"  
(должность)

Кислов Н.Н.  
(Ф.И.О.)

20.05.2022  
(дата)

**Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

2734  
(№ в реестре экспертов)

Нечаева Александра Васильевна  
(Ф.И.О.)

16.05.2022  
(дата)